EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO Nº 01/2023

REABERTURA DAS INSCRIÇÕES

 A Fundação Educacional de São José do Rio Pardo, Estado de São Paulo, por

seu Diretor-Presidente que este subscreve, FAZ SABER que ficam reabertas as inscrições

durante o período de 12 a 21 de julho de 2023 regulamentado pelo Edital de Concurso Público

nº 01/2023.

 O candidato poderá fazer o pagamento do boleto até 24 de julho de 2023.

Candidatos que já realizaram sua inscrição e já geraram o boleto, caso queiram efetuar o

pagamento até o dia 24 de julho de 2023, deverão realizar uma nova inscrição e

consequentemente gerar novo boleto.

 Aos candidatos que já efetuaram o pagamento do boleto não é necessário

realizar uma nova inscrição.

 As demais informações permanecem inalteradas.

São José do Rio Pardo, 11 de julho de 2023.

CARLOS APARECIDO DE OLIVEIRA

DIRETOR-PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO EDUCACIONAL

SÃO JOSÉ DO RIO PARDO